

## Změna zakázky 2607259131

Výrobek	Škoda orig. díly	Druh obj.	ZORY - Rychlá objednávka	Druh dopravy	4 - dopravcem
Zadavatel	2635 - Krajské ředitelství pol	Hlavičková reference	14.12.2023 08:47:58	Dodací podmínky	CIP - České Budějovice
Příjemce	2635 - Krajské ředitelství pol	Status	A - Nezpracováno	Předp. datum dodání	14.12.2023
Doklad uložil	XCZ02635ABE	Cena celkem	87.153,32 CZK	Datum vložení	14.12.2023

Pol.	Číslo dílu	Text	Množ.	J.	Cena / MJ	Cena celkem	M	Potvr.mn.	Ref.2	Ref.3	Pri	P	N
100	JZW819653G	Vložka filtru s filtrovaním	40	ST	291,20	11.648,00	CZK	40			03		
200	3Q0698451L	1 sada brzdových destiček pro	15	ST	1.103,23	16.548,45	CZK	15			03		
300	3Q0615601A	brzdový kotouč	8	ST	1.086,54	8.692,32	CZK	8			03		
400	5Q0698451AL	1 sada brzdových destiček pro	15	ST	982,07	14.731,05	CZK	15			03		
500	03L115562	nastavec filtru s tesněním	10	ST	172,53	1.725,30	CZK	10			03		
600	04E115561AC	filtr olejový	10	ST	163,53	1.635,30	CZK	10			03		
800	5Q0129620D	vložka vzduchového filtru	18	ST	353,57	6.364,26	CZK	18			03		
900	5E0845011DENVB	sklo čelní (vrstvené izolační)	3	ST	3.463,11	10.389,33	CZK	3			03		
1000	5WA407151	rameno spodní smontované	1	ST	2.581,87	2.581,87	CZK	1			03		
1100	5WA407152	rameno spodní smontované	2	ST	2.581,87	5.163,74	CZK	2			03		
1200	06K905601L	svíčka zapalovací	20	ST	255,79	5.115,80	CZK	20			03		
1300	06Q905601A	svíčka zapalovací	10	ST	255,79	2.557,90	CZK	10			03		



Ze systému SAP připravil:

14. prosince 2023 9:20:05 XCZ02635ABE